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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
nyilvános üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2019. február 28. 1700 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
1. Horváth Zoltán   alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Csikány Róbert Árpádné képviselő 
4. Németh András   képviselő 
5. Németh Jenő   képviselő; a Nyirádi Nyugdíjas és Hagyományőrző 

Egyesület elnöke 
6. Papp Attila    képviselő; a Nyirád Polgárőr Egyesület elnöke 
7. Lovasi Erika   jegyző 
8. Molnárné Farkas Rita  Nyirádi Szociális Segítő Központ intézményvezetője 
9. Bódisné Szencz Anikó  Nyirádi Nyitnikék Óvoda óvodavezető 
10. Óvodai Szülők Közössége és  

Nyirád Községért Alapítvány   Bodó Márta  
11. Iskolai Szülők Közössége   Gárdonyiné Szarka Noémi 
12. Kék Cinke Alapítvány    Bokorné Tasner Márta 
13. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak  

Közhasznú Egyesülete     Molnárné Budai Angelika 
14. Nyirádi Önkéntes Tűzoltó Egyesület  Németh András 
15. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány   Hoffmann István 
16. Nyirád Községi Sport Egyesület   Fermos László 
17. Rókadombi Horgász Egyesület    Vajai László 
18. Nyirádi Testépítő Klub    Kovács András 
19. Resolute Kézilabda Club Tapolca –   Horváth Tamás 
20. Hoffmann Motor Sportegyesület Nyirád, Széchenyi u. 43. – Hoffmann Gábor 
21. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja 8452 Halimba, 

Arany J. u. 10. –      Bartalos Nikoletta 
 
Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak:  

1. Nagy Gábor  polgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Csikány Róbertné  képviselő 
4. Németh András  képviselő 
5. Németh Jenő   képviselő 
6. Papp Attila  képviselő 
 
Lovasi Erika jegyző 
 
 

A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  6 fő 
 
 
Az ülést vezeti:    Nagy Gábor polgármester 
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Jegyzőkönyvvezető:   Inhófné Szabó Adrienn igazgatási ügyintéző 
, 
Nagy Gábor polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait és a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a 
képviselő-testület 7 tagjából 6 fő van jelen, az ülés határozatképes. Horváth Zoltán alpolgármester 
távolmaradását előre jelezte. 
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai a javaslatomat elfogadták, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
 
1. Kulturális munkatárs kinevezése 

Előterjesztő: Nagy Gábor polgármester 
 

 Vegyes ügyek 
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1. KULTURÁLIS MUNKATÁRS KINEVEZÉSE 
 
Nagy Gábor polgármester:  
Az előterjesztést minden képviselő megkapta. Mindenki előtt ismeretes, hogy Bóna-Czafit Zsófia 
művelődésszervező és könyvtáros 2019. február 1. napi hatállyal kérte áthelyezését a sümegi 
Kisfaludy Sándor Művelődési Központba. Három oldalú megállapodás megkötöttük. A kulturális 
munkatárs munkakör jelenleg betöltetlen, azonban a könyvtári szolgáltatás és a községi 
rendezvények zavartalan lebonyolítása miatt javaslom mielőbb új munkatárs felvételét. 
Javaslom Girán Beatrix Dóra Nyirád, Béke u. 32. szám alatti lakos kinevezését, aki a korábbi évek 
folyamán önkormányzatunknak nagyon sokat segített a kulturális feladatok ellátásában, a falusi 
rendezvények szervezésében. Várom a kérdéseket, észrevételeket.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Nagy Gábor polgármester:  
Kérem, szavazzunk a kulturális munkatárs kinevezéséről! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
22/2019. (II.28.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. tv. (a továbbiakban: Kjt.) 20/A. § (2) b) pontja alapján 2019. 
március 1-jei hatállyal kinevezi Girán Beatrix Dóra (szül. Girán Beatrix Dóra, 
Budapest 14., 1991. 02. 26. an.: Döme Ildikó) 8454 Nyirád, Béke u. 32. szám alatti 
lakost kulturális munkatárs munkakör betöltésére. 
 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű 3 hónapos próbaidő 
kikötésével. A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidős. A munkavégzés helye: 
Művelődési ház, 8454 Nyirád, Petőfi S. u. 18. 
 
A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: kulturális előadások, programok 
szervezése, olvasószolgálati feladatok ellátása, egyéb könyvtárosi tevékenység 
végzése. 
 
A képviselő-testület a kulturális munkatárs illetményét a Kjt. alapján bruttó 195.000 
Ft/hó összegben állapítja meg.  
 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a kinevezés elkészítéséről 
intézkedjen. 
 
Felelős: Nagy Gábor polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

 
Megállapítom, hogy mai ülésünknek több napirendi pontja nincs. Köszönöm képviselő-társaim 
munkáját, az ülést 1710órakor bezárom. 
 

 
 
 
 
  


